
Zarządzenie Nr 62/2009 

Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 28 października 2009r. 

 

 
w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia brakowania 

dokumentacji niearchiwalnej. 

 
 Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (tekst jedn. z 2006r. Dz. U. Nr 97, poz. 673 ze zm.) oraz § 4 i § 7 

ust. 2 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002r. w sprawie postępowania 

z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikacji oraz zasad i trybu przekazywania 

materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. U. Nr 167, poz. 1375)  i § 16 

instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych oraz zasad i trybu 

postępowania z dokumentacją w Urzędzie Gminy w Łęce Opatowskiej wprowadzoną 

Zarządzeniem Nr 48/2004 Wójta Gminy Łęka Opatowska z dnia 15 września 2004r, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję  do przeprowadzenia brakowania dokumentacji niearchiwalnej, której okres 

przechowywania określony w jednolitym rzeczowym wykazie akt dla organów gmin 

i związków międzygminnych już minął. 

 

§ 2 

 

Ustalam następujący skład komisji: 

1. Przewodniczący Komisji: Waldemar Balcerek – Sekretarz Gminy 

2. Członkowie komisji: 

- Alina Brząkała – Skarbnik Gminy, 

- Tomasz Jerczyński – Kierownik Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej 

i Ochrony Środowiska, 

- Barbara Kulak – Kierownik Gminnego Zespołu Placówek Oświatowych, 

- Monika Sarnowska – Kierownik USC,   

- Małgorzata Gąszczak – Inspektor ds. organizacyjno-kancelaryjnych. 

 

§ 3 

 

Do zadań komisji należy: 

- ocena przydatności do celów praktycznych dokumentacji niearchiwalnej, której upłynął 

termin przechowywania, 

- sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej na zniszczenie, 

- sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej na zniszczenie. 

 

§ 4 

 

Po uzyskaniu zgody Archiwum Państwowego na wybrakowanie dokumentacji niearchiwalnej 

archiwista zakładowy przekazuje ją do zniszczenia. 



 

§ 5 

 

Zniszczenia dokumentacji  niearchiwalnej dokonuje się z zachowaniem przepisów ustawy 

o ochronie danych osobowych. 

 

§ 6 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   


